04 月 18

日

3,300
2023 年 07

月 28 日
1,300

连带责

任担保
  一年 否 否

江苏格林

勒斯检测

科技有限

公司

2023 年

04 月 18

日

3,300
2024 年 04

月 10 日
500

连带责

任担保
  一年 否 否

报告期内审批对子公

司担保额度合计

（C1）

115,218

报告期内对子公司担

保实际发生额合计

（C2）

30,502.97

报告期末已审批的对

子公司担保额度合计

（C3）

115,218

报告期末对子公司实

际担保余额合计

（C4）

30,502.97

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额

度合计（A1+B1+C1）
1,487,502

报告期内担保实际发

生额合计

（A2+B2+C2）

61,151.71

报告期末已审批的担

保额度合计

（A3+B3+C3）

1,487,502
报告期末实际担保余

额合计（A4+B4+C4）
61,151.71

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产

的比例
7.32%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的

余额（D）
0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保

对象提供的债务担保余额（E）
39,408

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 39,408

采用复合方式担保的具体情况说明

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大

合同履行

的各项条

件是否发

生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

苏交科集团股份有限公司 2024 年半年度报告全文

44

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

苏交科集团股份有限公司 2024 年半年度报告全文

45

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

373,969,384 29.61% 0 0 0 -14,167,500 -14,167,500 359,801,884 28.49%

1、国家

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有

法人持股
291,421,794 23.08% 0 0 0 0 0 291,421,794 23.08%

3、其他

内资持股
82,547,590 6.54% 0 0 0 -14,167,500 -14,167,500 68,380,090 5.41%

其

中：境内

法人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内

自然人持

股

82,547,590 6.54% 0 0 0 -14,167,500 -14,167,500 68,380,090 5.41%

4、外资

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其

中：境外

法人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外

自然人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限

售条件股

份

888,858,390 70.39% 0 0 0 14,167,500 14,167,500 903,025,890 71.51%

1、人民

币普通股
888,858,390 70.39% 0 0 0 14,167,500 14,167,500 903,025,890 71.51%

2、境内

上市的外

资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外

上市的外

资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份

总数
1,262,827,774 100.00% 0 0 0 0 0 1,262,827,774 100.00%

苏交科集团股份有限公司 2024 年半年度报告全文

46

股份变动的原因

适用 □不适用

高管锁定股跨年度变动所致。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因

拟解除限售日

期

广州珠江实业

集团有限公司
291,421,794 0 0 291,421,794 首发后限售股

2024 年 9 月

23 日

李大鹏 3,342,506 0 0 3,342,506 高管锁定股 每年解锁 25%

王军华 65,105,812 13,417,500 0 51,688,312 高管锁定股 每年解锁 25%

朱晓宁 3,264,659 750,000 0 2,514,659 高管锁定股 每年解锁 25%